[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

Глава Мишкинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2020 года № 3
              р.п. Мишкино

О проведении публичных слушаний

           В связи с вынесением на рассмотрение Мишкинской районной Думы проекта решения «Об отчете по исполнению районного бюджета за 2019 год», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Мишкинской районной Думы от 27.12.2005г. № 109 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Мишкинском районе», ст. 32 Устава Мишкинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Назначить публичные слушания по проекту решения Мишкинской районной Думы «Об отчете по исполнению районного бюджета за 2019 год» на 13 апреля 2020 года в 11 часов дня.

          2.   Для проведения публичных слушаний создать рабочую группу в составе:

      Потапова Е.А.         –     заведующий финансовым отделом Администрации района,

                                              руководитель рабочей группы;

      Мамонтов Д.В.       –       первый заместитель Главы Мишкинского района;

      Верхотурцев М.Н.   –     заместитель Главы Мишкинского района
по социальным вопросам - заведующий отделом по социальной политике;

      Касаткин А.Л.          –     руководитель юридической службы Администрации

Мишкинского района
      Коваленко И.А.       –     заведующий   сектором по бюджету финансового отдела                           Администрации района, секретарь рабочей группы;

      Зеленов В.П.          –     заведующий муниципальным отделом управления образо-

                                              ванием Администрации Мишкинского района;

Усынина Е.М.          –     заведующий отделом культуры Администрации Мишкинского               района;

      Выползов Л.А.        –      заведующий отделом сельского хозяйства Администрации

                                              Мишкинского района;

      КошелеваТ.Г.   –            заведующий отделом контрольно-организационной работы                                     Администрации Мишкинского района.

3. Опубликовать настоящее постановление совместно с проектом решения Мишкинской районной Думы «Об отчете по исполнению районного бюджета за 2019 год» в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского района» и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет http://mishkino.kurganobl.ru/ в срок не позднее 20 марта 2020 года.

          4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава
Мишкинского района                                                                                       С.А. Кудрявцев

Потапова Е.А.

32703